(CNPJ sob o n° 00.598.908/0001-78). Objeto: Contratação de empresa especializada para a Renovação do Alvará de Prevenção e Proteção Contra Incêndio (APPCI), para o órgão da Câmara Municipal de Arroio do Padre, conforme as especificações constantes no contrato. Valor do Contrato: R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais) Prazo: 12 meses. 
Arroio do Padre, 28 de maio de 2025.
Publique-se:
Av. Dezessete de Abril, nº 347. Centro. CEP: 96.155-000. Arroio do Padre/RS.
CNPJ: 04.329.826/0001-50. Telefone/Fax: (53) 99963-3745.
E-mail: cmarroiodopadre@gmail.com | Site: